Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
KK Liegendkampf Senioren m

SV Stoppelmarkt oL 1745
Strauch, Norbert 592
Senkler, Horst 577
Buschmann, Clemens 576
SV Nieder Ochtenhausen EW 1744
Busch, Hinrich 585
LUhrs-Ecks, Hans Herbert 585
Palm, Peter 574
SV Wiefelstede OL 1738
Rebel gr., Franz 581
Briiggemann, Heinrich 579
Peper, Glinther 578
SV Stoppelmarkt 2 OL 1734
SV Okel HOY 1720
SV Huxfeld OHZ 1711
SV Bokel BRH 1697

SV Wilstedt EW 0



Landesmeisterschaft 2011

KK Liegendkampf Senioren m (1.80.60)

Strauch, Norbert
Klaschik, Bernhard
Ramke, Helmut

Busch, Hinrich
oHaverkamp, Werner

LUhrs-Ecks, Hans Herbert

Girschner, Alfred
Berger, Peter
Rebel gr., Franz
Michelewitz, Klaus
Harzmeier, Jirgen
Briggemann, Heinrich
Kastens, Kurt
Migge, Hans
Schitz, Glanther
Schitz, Erwin
Peper, Glnther
Meyer, Manfred
Senkler, Horst
Wilms, Gerd

oRffer, Burghard
Hartwig, Horst
Buschmann, Clemens
Kruse, Uwe
Block, Helmuth
Brinkmann, Horst
Palm, Peter
Tobias, Theodor
Klose, Helmut
Kindler, Claus-Dieter
Nieken, Bernd

“Hayn, Gerd-Dieter
Ruschenbaum, Heinz
Heins, Rudolf
Sackmann, Heinz

" Brlinjes, Rudiger

" Santer, Rudi

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

OL SV Stoppelmarkt
STD SV Himmelpforten
OL Moorriemer SV

EW Nieder Ochtenhausen
STD SV Himmelpforten
EW Nieder Ochtenhausen
OHZ SV Huxfeld

OL SV Stoppelmarkt

OL SV Wiefelstede

OL SV Stoppelmarkt
HOY SV Okel

OL SV Wiefelstede

HOY SV Okel

EW SSG Kilint

OS SSG Wittlage

STD SV Himmelpforten
OL SV Wiefelstede

OHZ SV Heidb-Falkenb
OL SV Stoppelmarkt

OL SV Stoppelmarkt

OL SV Stoppelmarkt
OHZ SV Heidb-Falkenb
OL SV Stoppelmarkt
HOY SV Hoyerhagen

OL Braker SV

DH SV Diepholz

EW Nieder Ochtenhausen
OSF SV Wittmund

LG KKSV Wendisch Evern
EW Nieder Ochtenhausen
BRH GTV Bremerhaven
OL SV Aschhausen

BRH SV Bokel

STD SV Himmelpforten
OHZ SV Huxfeld

BRH SV Bokel

BRH SV Bokel

Seite

1

99

97

96

96
97
98
98
98
95
96
98
96
97
95
94
94
99
94
91
93
95
96
95
95
95
96
98
92
98
93
93
97
93
94
92
90
91

Ergebnisliste Einzelstarter, 25.06.2011 18:16:34

99

99

98

99
98
99
99
93
97
94
99
98
9%
9%
9%
98
95
95
97
98
99
94
93
92
9%
97
9%
94
9%
98
94
9%
95
94
9%
95
95

96 100

99

96

97
97
97
94
97
98
97
95
97
95
99
98
96
94
98
98
97
95
95
99
99
94
95
95
96
95
97
97
97
94
97
97
96
93

98

98

98
99
97
97
97
9%
9%
97
97
97
99
95
9%
99
9%
95
95
95
99
97
93
94
9%
95
9%
92
93
94
94
93
94
90
9%
9%

99

98

99

97
97
97
97
98
99
100
95
94
99
95
97
96
93
99
99
97
98
96
98
98
99
95
96
98
95
96
99
91
97
93
96
95
95

99

99

99

98
97
97
98
99
9%
97
9
97
95
95
98
98
98
9%
97
97
95
9%
94
98
97
9%
94
97
97
9%
95
95
9%
95
95
94
93

592
590
586

585
585
585
583
582
581
580
580
579
579
579
578
578
578
578
577
577
577
576
576
575
575
575
574
573
573
573
572
570
568
567
566
566
563



38
39
40
41
42
43

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

Bremer, Hans-Werner
Sasstedt, Udo
Brackelmann, Helmut
Taege, Hermann
Junge, Horst
Weidmann, Willi

OHZ SV Huxfeld
HOY SV Okel
LG SC Barum
EW SV Wilstedt
EW SV Wilstedt
EW SV Wilstedt

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil
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